КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2017 г.                                                                                                                 № 10/64

г. Красноуфимск

О предложениях по определению мест для  проведения

предвыборной агитации посредством агитационных публичных

мероприятий на выборах Губернатора Свердловской области,

депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ

шестого созыва 10 сентября 2017 года

В целях обеспечения безопасности граждан при проведении

предвыборной агитации посредством агитационных публичных

мероприятий,  оказания содействия кандидатам на выборах Губернатора

Свердловской области, депутатов Думы Муниципального образования

Красноуфимский округ шестого созыва  10 сентября 2017 года в организации

и проведении  агитационных публичных мероприятий, руководствуясь

статьей 53 Федерального закона «Об  основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации»,

статьей 68 Избирательного кодекса Свердловской области,  Красноуфимская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить главе Муниципального образования Красноуфимский

округ:

- определить перечень помещений для проведения предвыборной

агитации посредством агитационных публичных мероприятий по заявкам

кандидатов на выборах Губернатора Свердловской области, депутатов Думы

Муниципального образования Красноуфимский округ шестого созыва 10

сентября 2017 года в населенных пунктах Муниципального образования

Красноуфимский округ (список прилагается);

2

- назначить ответственных за обеспечение безопасности при

проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных

мероприятий в указанных  учреждениях.

2. Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам

информационного обеспечения выборов (руководитель Полежаев В.В.) в

срок до 08 июля 2017 года  направить  начальникам территориальных

отделов, руководителям организаций и учреждений рекомендации по

порядку предоставления помещений для организации предвыборной

агитации посредством агитационных публичных мероприятий на выборах

Губернатора Свердловской области, депутатов Думы Муниципального

образования Красноуфимский округ шестого созыва  10 сентября 2017 года.

3. Направить настоящее решение главе администрации

Муниципального образования Красноуфимский округ.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В. Широкова

3

                                                                                  Приложение к решению

                                                                  Красноуфимской районной

                                                                 территориальной избирательной

комиссии от 22 июня 2017 г. № 10/64

Перечень помещений,

пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий

 в форме собраний  на выборах  Губернатора Свердловской области,

депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ

шестого созыва  10 сентября 2017 года

№

п/п

Номер

изб.

участка

Населенные

пункты

в составе

избирательного

участка

Адрес, местоположение зданий,

сооружений, используемых

для проведения агитационных

публичных мероприятий

1 2 3 4

1 459 с. Красносоколье ул. Центральная, д. 6,

клуб (зрительный зал)

2 460 с. Нижнеиргинское ул. Октябрьская, д. 15, дом культуры

3 461 с. Новое Село ул. Советская, д. 4,

дом культуры (фойе)

4 462 д. Большое Кошаево

ул. Октября, д. 17, библиотека

5 463 д. Верх-Бобровка

ул. Свободы, д. 2, клуб (зал)

6 464 с. Чатлык ул. Ленина, д. 2, дом культуры

7 466 с. Большой Турыш ул. Новая, д. 4, дом культуры

д. Русский Турыш ул. Советская, д. 116,

сельский клуб (зал)

8 467 д. Верхняя Ирга ул. Кунгурская, д. 1,

сельский клуб (кабинет заведующего)

9 468 с. Ключики ул. Советская, д. 19а,

дом культуры (актовый зал)

4

1 2 3 4

10 469 п. Березовая Роща ул. Загородная, д. 4,

МУП «Энергосервис»

11 470 с. Александровское ул. Александровская, д. 2,

здание территориального отдела

12 471 д. Подгорная ул. Центральная, 7,

дом культуры (библиотека)

13 472, 507 д. Приданниково ул. Первомайская, д. 1а,

ОМЦ «Маяк» (зрительный зал)

14 474 с. Чувашково ул. Школьная, д. 2, школа

15 475 д. Шиловка ул. 1 Мая, д. 1, клуб (фойе)

16 476 с. Крылово ул. Гагарина, д. 4,

школа (кабинет физики)

17 477 д. Усть-Баяк ул. Октября, д. 2, школа (фойе, 2 этаж)

18 478 с. Рахмангулово ул. Школьная, д. 17, школа

19 480 д. Средний Баяк ул. Новая, д. 25, школа

20 481 д. Верхний Баяк ул. Нагорная, д. 9, клуб (зал)

21 482 с. Криулино ул. Совхозная, д. 19, школа

22 483 д. Чигвинцево ул. Каменная, д. 11, клуб

23 484 д. Зауфа ул. Новая, д. 2,

библиотека (актовый зал)

24 485 д. Красная Поляна ул. Центральная, д. 5а, клуб

25 486 д. Калиновка ул. Молодежная, ООО «Семухино»

26 487 с. Марийские

Ключики

ул. Первомайская, д. 6,

территориальный отдел

27 488, 489 п. Сарана

ул. Октябрьская, д. 76, дом культуры

5

1 2 3 4

28 490, 491 п. Натальинск ул. Советская, д. 4,

дом культуры (зрительный зал)

ул. Садовая, д. 36, школа (актовый зал)

29 492 с. Юва

ул. Октябрьская, д. 16, дом культуры

(зрительный зал)

ул. Школьная, д. 1, школа

ул. Ленина, д. 6г, «Марийская изба»

30 493 д. Сызги

ул. Центральная, д. 35, дом культуры

ул. Центральная, д. 10, школа

31 494 д. Озерки ул. Новая, д. 2а, дом культуры

32 495, 496 с. Средний Бугалыш ул. Советская, д. 21,

дом культуры (зрительный зал)

ул. Ленина, д. 5, школа (актовый зал)

33 497 д. Верхний Бугалыш

ул. Советская, д. 27,

дом культуры (зрительный зал)

34 498 д. Голенищево ул. Заречная, д. 20, клуб

35 499 д. Русский

Усть-Маш

ул. Совхозная, д. 11, клуб

36 500 д. Марийский

Усть-Маш

ул. Заречная, д. 16, клуб

(танцевальный зал)

37 501 д. Новый Бугалыш

ул. Молодежная, д. 5, клуб

38 502 д. Усть-Бугалыш

ул. Лесная, д. 40а,

клуб (танцевальный зал)

39 503 с. Сарсы - Вторые ул. Ленина, д. 76,

дом культуры (зрительный зал)

40 504 д. Татарская

Еманзельга

ул. Культуры, д. 30, школа

41 505, 506 с. Русская Тавра ул. Мира, д. 10, школа (актовый зал)

6

1 2 3 4

42 508 п. Саргая ул. Труда, д. 7а, дом культуры

(зрительный зал)

ул. Школьная, д. 4, школа

43 509 п. Дегтярка ул. Трактовая, д. 22,

клуб (зрительный зал)

44 510 с. Криулино ул. Садовая, 6,

дом культуры (танцевальный зал)